
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Finish 
dishwasher 
tabs Quantum 
All in 1 Regular 
60 ks
(0,15 € / ks)

-52%

18,69€

8,99€

-21%
LENOR Floral 
Bouquet 
2 x 987 ml 96 PD
(0,06 € / PD)

7,63€

5,99€

-21%
8,21€

6,49€
Bravčová 
panenka VB
(6,49 € / kg)

-32%
0,57€

0,39€
Croissant 
maslový 54g
(7,22 € / kg)

-44%
2,31€

1,29€
Pomaran-
čový Džús 
100% 1l
(1,29 € / l)

-41%
7,60€

4,49€

Bom Dia 
Pomace 
Olivový 
olej 1l
(4,49 € / l)

21. 5. 2026 – 27. 5. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/43618-finish-dishwasher-tabs-quantum-all-in-1-regular-60-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41039-lenor-floral-bouquet-2x987ml-96-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39309-croissant-maslovy-54g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32263-pomarancovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43720-bom-dia-pomace-olivovy-olej-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-43%
3,49€

1,99€

Paradajky 
cherry strap-
cové Tramezzi-
no 250 g l.
(7,96 € / kg)

-34%
1,19€

0,79€
Šalát Rukola 
100g
(7,90 € / kg)

-40%
2,49€

1,49€
Kapusta 
čínska
(1,49 € / kg)

-26%
2,69€

1,99€
Polievková 
zmes veľká 
1 kg
(1,99 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
Šalát 
hlávkový l.
(0,99 € / ks)

-29%
3,49€

2,49€
Uhorka 
poľná
(2,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10658-paradajky-cherry-strapcove-tramezzino-250-g-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24495-salat-rukola-100g-ruccola-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5655-kapusta-cinska-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7316-polievkova-zmes-velka-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5142-salat-hlavkovy-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10724-uhorka-polna-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-28%
3,19€

2,29€
Hruška zelená 
Xenia
(2,29 € / kg)

-20%
2,49€

1,99€
Jablká červené 
Evelina
(1,99 € / kg)

-31%
6,49€

4,49€
Jahody od 
Dobrého Ježka 
I.tr 500g
(8,98 € / kg)

-20%
1,99€

1,59€
Dyňa červená 
guľatá l.
(1,59 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€
BIO limety 
balenie 3ks
(0,50 € / ks)

-24%
1,69€

1,29€
Avokádo 
zelené
(1,29 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/7654-hruska-zelena-xenia-65-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6515-jablka-cervene-evelina-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3812-jahody-od-dobreho-jezka-i-tr-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9711-dyna-cervena-gulata-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34852-bio-limety-balenie-3ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8275-avokado-zelene-1ks-kal16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-32%
0,57€

0,39€
Croissant 
maslový 54g
(7,22 € / kg)

-28%
3,47€

2,49€

Čerstvý 
Dedov krajec 
kváskový 
700g
(3,56 € / kg)

-24%
2,90€

2,19€
Ölz Super 
mäkký 
sendvič 750 g
(2,92 € / kg)

-39%
0,97€

0,59€
Bageta 
špaldová 
130 g
(4,54 € / kg)

-42%
1,18€

0,69€
Čokotwister 
maslový 72 g
(9,58 € / kg)

-31%
2,59€

1,79€

Nela Premium 
Vianočka 
s maslom a hro-
zienkami 350g
(5,11 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39309-croissant-maslovy-54g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43705-cerstvy-dedov-krajec-kvaskovy-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8057-olz-super-makky-sendvic-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/530-bageta-spaldova-130-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/583-cokotwister-maslovy-72-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43199-nela-premium-vianocka-s-maslom-a-hrozienkami-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-39%
6,49€

3,99€
Magnum 
La Peche 
3x90 ml
(19,00 € / kg)

-25%
1,19€

0,89€
Míša 
Tvarohový 
55 ml
(16,18 € / l)

-38%
5,63€

3,49€
Hollandia BIO 
jogurtová 
zmrzka 420ml
(8,31 € / l)

-45%
9,90€

5,49€

Magnum 
Bonbon Salted 
Caramel 
12x17ml
(32,68 € / kg)

-24%
7,19€

5,49€

KAKTUS 
Strawberry 
lemon stick 
9x45 ml MULTI-
PACK
(13,56 € / l)

-42%
8,59€

4,99€
Zott Monte Ice 
Cream Stick 
4x85ml
(14,68 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/45970-magnum-la-peche-3x90-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/853-misa-tvarohovy-55-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43963-hollandia-bio-jogurtova-zmrzka-420ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45964-magnum-bonbon-salted-caramel-12x17ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27686-kaktus-strawberry-lemon-stick-9x45-ml-multipack/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29139-zott-monte-ice-cream-stick-4x85ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-21%
8,21€

6,49€
Bravčová 
panenka VB
(6,49 € / kg)

-23%
3,64€

2,79€
Hyza Čerstvé 
kuracie krídla
(2,79 € / kg)

-22%
16,55€

12,90€
Bognár 
Hovädzie 
mäso mleté
(12,90 € / kg)

-31%
5,05€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie steh-
ná dolné
(3,49 € / kg)

-23%
16,85€

12,90€
BIO hovädzí 
krk Standard
(12,90 € / kg)

-26%
20,05€

14,90€
Mäsko 
Hovädzie 
stehno
(14,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6481-hyza-cerstve-kuracie-kridla/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6641-bognar-hovadzie-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3866-hyza-cerstve-kuracie-stehna-dolne/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15396-bio-hovadzi-krk-standard/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35099-masko-hovadzie-stehno/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Údeniny

-19%
1,34€

1,09€
Radoma 
Treska 
Exklusiv 140g
(7,79 € / kg)

-25%
1,59€

1,19€

Krásno Línia 
šunka najvyš-
šej kvality 94% 
masa 100g
(11,90 € / kg)

-34%
4,55€

2,99€
Galbani 
SALAM MILANO 
80 g
(29,90 € / kg)

-24%
6,41€

4,90€
Mecom 
Spišské párky 
500g
(9,80 € / kg)

-38%
5,28€

3,29€
Galbani 
Prosciutto 
Crudo 100 g
(32,90 € / kg)

-36%
2,02€

1,29€
Bognár 
Kuracia šunka 
100 g
(12,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/77-radoma-treska-exklusiv-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41025-krasno-linia-sunka-najvyssej-kvality-94-masa-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25815-galbani-salam-milano-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20240-mecom-spisske-parky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25818-galbani-prosciutto-crudo-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10187-bognar-kuracia-sunka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Syry

-22%
3,44€

2,69€

Galbani 
Mozzarella 
Family 3- pack 
3x100 g
(8,97 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€
Leerdammer 
Original Giga 
plátky 260 g
(13,42 € / kg)

-34%
3,03€

1,99€
Syrokrém XXL 
200 g
(9,95 € / kg)

-46%
8,31€

4,49€
Zanetti Grana 
Padano zrejúci 
syr 200g
(22,45 € / kg)

-34%
1,51€

0,99€
Rajo Cottage 
Cheese Biely 
180 g
(5,50 € / kg)

-32%
1,76€

1,19€
Kunín Smota-
na na šľahanie 
31% 200 g
(5,95 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27715-galbani-mozzarella-family-3-pack-3x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20731-leerdammer-original-giga-platky-260-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11468-syrokrem-xxl-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/355-zanetti-grana-padano-zrejuci-syr-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/332-rajo-cottage-cheese-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25716-kunin-smotana-na-slahanie-31-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-38%
1,59€

0,99€
Kunín Krupička 
s kakaom 150g
(6,60 € / kg)

-13%
0,68€

0,59€
Mlieko 
polotučné 
1,5% UHT 1 l
(0,59 € / l)

-38%
1,12€

0,69€
Kunín Termix 
EXTRA Čokolá-
da 130 g
(5,31 € / kg)

-36%
1,86€

1,19€
Rajo Tvaroh 
tučný hrudko-
vitý 200 g
(5,95 € / kg)

-44%
1,76€

0,99€

Zott Srdieč-
ko puding 
čoko-vanilka 
4x125 g
(1,98 € / kg)

-43%
0,69€

0,39€

Jogobella 
Classic mix 
Višňa, Broskyňa, 
Malina 150g
(2,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/25689-kunin-krupicka-s-kakaom-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13572-mlieko-polotucne-1-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25724-kunin-termix-extra-cokolada-130-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8506-rajo-tvaroh-tucny-hrudkovity-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19616-zott-srdiecko-puding-coko-vanilka-4x125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8315-jogobella-classic-mix-visna-broskyna-malina-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Gril

-21%
9,53€

7,49€
GURMET Rib 
Eye Steak 
200 g
(37,45 € / kg)

-23%
6,49€

4,99€
Hyza Grilovač-
ka Slovenská 
stehná horné
(4,99 € / kg)

-22%
5,09€

3,99€
MECOM GP mix 
miniberner 
380g
(10,50 € / kg)

-19%
8,02€

6,49€
MECOM 
Marinovaný 
bok barbecue
(6,49 € / kg)

-27%
7,49€

5,49€
Greisinger 
Grillparty 
450g
(12,20 € / kg)

-29%
6,90€

4,90€
Baron 
grilovacia 
klobása 600g
(8,17 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10498-gurmet-rib-eye-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15183-hyza-grilovacka-slovenska-stehna-horne/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15204-mecom-gp-mix-miniberner-380g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38774-mecom-marinovany-bok-barbecue/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15141-greisinger-grillparty-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33787-baron-grilovacia-klobasa-600g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3274-franz-josef-papricky-piri-piri-fjk-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46215-develey-burger-sauce-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Gril

-43%
2,08€

1,19€
FRANZ JOSEF 
Papričky Piri 
Piri FJK 100g
(11,90 € / kg)

-44%
2,84€

1,59€
Figaro Olivy 
čierne bez 
kôstky 340 g
(4,68 € / kg)

-40%
2,49€

1,49€
Develey 
Burger sauce 
250ml
(5,98 € / l)

-34%
6,05€

3,99€

Sweet Baby 
Ray‘s BBQ 
omáčka s prí-
chuťou medu a 
jemne pikantná 
po chipotle pap-
ričkách 510g
(7,82 € / kg)

-53%
1,16€

0,55€

Kotányi kore-
ninová soľ na 
Pečené kura 
30g
(18,33 € / kg)

-52%
1,15€

0,55€
Vitana 
Grilovaný syr 
bez soli 18g
(30,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3274-franz-josef-papricky-piri-piri-fjk-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10912-figaro-olivy-cierne-bez-kostky-340-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46215-develey-burger-sauce-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35330-sweet-baby-ray-s-bbq-omacka-s-prichutou-medu-a-jemne-pikantna-po-chipotle-paprickach-510g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28798-kotanyi-koreninova-sol-na-pecene-kura-30g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29756-vitana-grilovany-syr-bez-soli-18g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-38%
2,07€

1,29€
GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720ml
(1,90 € / kg)

-38%
0,79€

0,49€
Hels Ocot 
8% 1 l
(0,49 € / l)

-43%
2,25€

1,29€
Franz Josef 
sušené para-
dajky 210ml
(6,79 € / kg)

-47%
1,31€

0,69€
GIANA Cícer 
425ml
(1,73 € / kg)

-50%
3,18€

1,59€

Franz Josef 
Filety Makre-
la v olivovom 
oleji 170g
(9,35 € / kg)

-27%
1,35€

0,99€
Korunný cukor 
želírovací 2:1, 
500g
(1,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3331-hels-ocot-8-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2585-franz-josef-susene-paradajky-210ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28649-giana-cicer-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28431-franz-josef-filety-makrela-v-olivovom-oleji-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33890-korunny-cukor-zelirovaci-2-1-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-40%
2,96€

1,79€
Toffifee 
125 g
(14,32 € / kg)

-38%
1,38€

0,85€
JOJO Mixle 
Pixle Kyslé 
80 g
(10,63 € / kg)

-43%
1,21€

0,69€
Bounty 
mliečna 57 g
(12,11 € / kg)

-47%
2,25€

1,19€

Slovakia Z 
pece Tyčinky 
so smotanou a 
cibuľkou 160 g
(7,44 € / kg)

-24%
2,61€

1,99€
Slovakia Kot-
líkové Morská 
soľ 100 g
(19,90 € / kg)

-57%
1,82€

0,79€
Chio Ready to 
Eat Popcorn 
Šunka a sýr 75g
(10,53 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2198-toffifee-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2228-jojo-mixle-pixle-kysle-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2266-bounty-mliecna-57-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43092-slovakia-z-pece-tycinky-so-smotanou-a-cibulkou-160-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23389-slovakia-kotlikove-morska-sol-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27294-chio-ready-to-eat-popcorn-sunka-a-syr-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-20%
25,10€

19,99€
Sati Désir 
d’Or 1 kg
(19,99 € / kg)

-38%
25,99€

15,99€

Jacobs Velvet 
Gold Crema 
káva zrnková 
1kg
(15,99 € / kg)

-31%
2,61€

1,79€
TCHIBO Family 
Pražená mletá 
káva 100 g
(17,90 € / kg)

-46%
9,25€

4,99€
NESCAFÉ CLAS-
SIC instantná 
káva 150 g
(33,27 € / kg)

-34%
5,28€

3,49€

Cafissimo 
Espresso 
intense aroma 
75 g
(0,35 € / ks)

-47%
13,22€

6,99€

Davidoff 
Rich Aroma 
instantná 
káva 100 g
(69,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39544-sati-desir-d-or-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35001-jacobs-velvet-gold-crema-kava-zrnkova-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29268-tchibo-family-prazena-mleta-kava-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28571-nescafe-classic-instantna-kava-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11275-cafissimo-espresso-intense-aroma-75-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1862-davidoff-rich-aroma-instantna-kava-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1602-lucka-dojcenska-voda-neperliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37113-rajec-brusnica-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Nealko, džúsy

-28%
0,82€

0,59€
Lucka 
Dojčenská voda 
Neperlivá 1,5 l
(0,39 € / l)

-33%
0,58€

0,39€
Minera 
Kalciová jemne 
perlivá 1,5 l
(0,26 € / l)

-42%
1,53€

0,89€
Rajec 
Brusnica 1,5 l
(0,59 € / l)

-38%
2,24€

1,39€
Kofola 
Original 2 l
(0,70 € / l)

-29%
1,39€

0,99€
Tiger Original 
energetický 
nápoj 500ml
(1,98 € / l)

-43%
2,08€

1,19€

Hello 100% 
Multivitamí-
nová ovocná 
šťava 1 l
(1,19 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1602-lucka-dojcenska-voda-neperliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17438-minera-kalciova-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37113-rajec-brusnica-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5160-tiger-original-energeticky-napoj-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19972-hello-100-multivitaminova-ovocna-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Miešané nápoje

-14%
1,39€

1,19€
LE COQ Koktail 
Lemon Spritz 
alk.4,7% 0,33l
(3,61 € / l)

-32%
1,76€

1,19€
MIX Gin & 
Passion Fruit 
4% 0,33l
(3,61 € / l)

-32%
1,76€

1,19€
MIX Kamikaze 
4% 0,33l
(3,61 € / l)

-46%
2,19€

1,19€
LE COQ 
cocktail Mojito 
4,7% 330 ml
(3,61 € / l)

-35%
3,08€

1,99€

Beefeater 
London Dry 
Gin and Tonic 
4,9% 250 ml
(7,96 € / l)

-32%
1,76€

1,19€
MIX Sex on 
the beach 4% 
0,33l
(3,61 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/46149-le-coq-koktail-lemon-spritz-alk-4-7-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39651-mix-gin-passion-fruit-4-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39649-mix-kamikaze-4-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23229-le-coq-cocktail-mojito-4-7-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19636-beefeater-london-dry-gin-and-tonic-4-9-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39653-mix-sex-on-the-beach-4-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Víno

-34%
6,96€

4,59€

MOLETTO 
prosecco 
frizzante 
0,75 l
(6,12 € / l)

-28%
6,27€

4,49€

I Heart 
Prosecco 
Frizzante 
DOC 750 ml
(5,99 € / l)

-37%
3,63€

2,29€

Château 
Topoľčianky 
Veltlínske 
zelené, slo-
venské odro-
dové suché 
biele víno 
0,75 l
(3,05 € / l)

-27%
5,49€

3,99€

Vinohrady 
Veľké Lovce 
Cabernet 
Sauvignon 
2023, čer-
vené, suché 
0,75l
(5,32 € / l)

-38%
14,58€

8,99€

Miguel Torres 
Rosé Syrah/
Cabernet 
Sauvignon 
Natureo ne-
alkoholické 
0,00% 2024 
alk. 0,75 l
(11,99 € / l)

-38%
9,59€

5,99€

MOVINO 
Cabernet 
Sauvignon 
rosé, výber 
z hrozna 
2024
(7,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23296-i-heart-prosecco-frizzante-doc-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1141-chateau-topolcianky-veltlinske-zelene-slovenske-odrodove-suche-biele-vino-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35271-vinohrady-velke-lovce-cabernet-sauvignon-2023-cervene-suche-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36690-miguel-torres-rose-syrah-cabernet-sauvignon-natureo-nealkoholicke-0-00-2024-alk-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39864-movino-cabernet-sauvignon-rose-vyber-z-hrozna-2024/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-28%
23,58€

16,99€
Planteray 
Original Dark 
Rum 40% 0,7l
(24,27 € / l)

-40%
16,59€

9,99€
Captain 
Spiced Gold 
35% 0,7 l
(14,27 € / l)

-16%
16,67€

13,99€
Absolut Vodka 
40% 700 ml
(19,99 € / l)

-29%
32,48€

22,99€
El Jimador 
Reposado 
Tequila 0,7l 38%
(32,84 € / l)

-30%
32,76€

22,99€
DOMOVINA 
Marhulovica 
42% 0,7 l
(32,84 € / l)

-31%
15,97€

10,99€
Borec London 
Dry Gin 37,5 % 
0,7 l
(15,70 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38401-planteray-original-dark-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13526-captain-spiced-gold-35-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/976-absolut-vodka-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38444-el-jimador-reposado-tequila-0-7l-38/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6940-domovina-marhulovica-42-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29069-borec-london-dry-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Pivo

-28%
0,82€

0,59€
Corgoň 10% 
550 ml
(1,07 € / l)

-37%
2,06€

1,29€

Corona 
Mexican extra 
pivo alk. 4,5% 
355 ml
(3,63 € / l)

-41%
1,10€

0,65€

Gambrinus 
Originál 10 
pivo výčapné 
svetlé 500 ml
(1,30 € / l)

-36%
1,39€

0,89€

Stella Artois 
12% svetlé 
pivo alk. 5,0% 
330 ml
(2,70 € / l)

-32%
1,30€

0,89€
Birell Svetlý 
nealkoholické 
pivo 0,5 l
(1,78 € / l)

-48%
1,53€

0,79€
Zlatý Bažant 
Radler 0,0% 
citrón 500 ml
(1,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1049-corgon-10-550-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1051-gambrinus-original-10-pivo-vycapne-svetle-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26513-stella-artois-12-svetle-pivo-alk-5-0-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1037-birell-svetly-nealkoholicke-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1127-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-30%
1,70€

1,19€
Vilgain Sladká 
kukurica BIO 
160 g
(7,44 € / kg)

-32%
6,56€

4,49€
GymBeam 
Repkový olej 
v spreji 200ml
(18,71 € / kg)

-36%
9,33€

5,99€
Vilgain Med 
kvetový 720 g
(8,32 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€

GymBeam Hne-
dé ryžové chle-
bíčky quinoa 
a chia 120 g
(8,25 € / kg)

-22%
7,65€

5,99€
Vilgain Avoká-
dový olej v spre-
ji BIO 200 ml
(29,95 € / l)

-35%
2,14€

1,39€

GymBeam BIO 
Proteínový 
Knäckebrot 
100 g
(13,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38619-vilgain-sladka-kukurica-bio-160¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32530-gymbeam-repkovy-olej-v-spreji-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44061-vilgain-med-kvetovy-720¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37744-gymbeam-hnede-ryzove-chlebicky-quinoa-a-chia-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38629-vilgain-avokadovy-olej-v-spreji-bio-200¬†ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37738-gymbeam-bio-proteinovy-knackebrot-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Športová výživa

-35%
2,28€

1,49€

GymBeam 
Multivitamin 
100% orange 
20 šumivých 
tabliet
(18,63 € / kg)

-31%
2,01€

1,39€

BioTech USA 
ENERGY GEL 
PRO Pomaranč 
40g
(1,39 € / ks)

-18%
34,06€

27,99€

GymBeam Pro-
tein Just Whey 
vanilla ice cre-
am 1000g
(27,99 € / kg)

-26%
26,93€

19,99€
Kompava Profi 
WHEY Protein 
Vanilka 500g
(39,98 € / kg)

-18%
23,19€

18,99€
MaxiNutrition 
Creatine Crea-
pure 250 g
(75,96 € / kg)

-11%
4,13€

3,69€

BioTech 
USA šumivé 
tablety 
L-Carnitine 
500mg 
(20 tbl) 
citron-limeta
(0,18 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/32737-gymbeam-multivitamin-100-orange-20-sumivych-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43655-biotech-usa-energy-gel-pro-pomaranc-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32509-gymbeam-protein-just-whey-vanilla-ice-cream-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40011-kompava-profi-whey-protein-vanilka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42671-maxinutrition-creatine-creapure-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34733-biotech-usa-sumive-tablety-l-carnitine-500mg-20-tbl-citron-limeta/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Drogéria

-52%
18,69€

8,99€

Finish 
dishwasher 
tabs Quantum 
All in 1 Regular 
60 ks
(0,15 € / ks)

-23%
27,32€

20,99€

Ariel prací gél 
Extra Stain 
Removing 
Power 80 PD 4L
(0,26 € / PD)

-58%
6,33€

2,69€
Calgon 3 v 1 
Power prášok 
10 PD 500 g
(0,27 € / PD)

-29%
28,14€

19,99€

Persil washing 
powder bag 
80 PD 4,4 kg 
Color
(0,25 € / PD)

-46%
1,84€

1,00€
Dezinfekčné 
tablety na čiste-
nie práčky, 2 ks
(500,00 € / kg)

-44%
4,45€

2,49€

Lenor voda 
do žehličky 1 L 
Spring Awake-
ning
(2,49 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43618-finish-dishwasher-tabs-quantum-all-in-1-regular-60-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36484-ariel-praci-gel-extra-stain-removing-power-80-pd-4l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17749-calgon-3-v-1-power-prasok-10-pd-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42210-persil-washing-powder-bag-80-pd-4-4-kg-color/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40781-dezinfekcne-tablety-na-cistenie-pracky-2-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36462-lenor-voda-do-zehlicky-1-l-spring-awakening/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28202-tesori-avivaz-muschio-bianco-760-ml-38-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8738-domestos-thick-bleach-pink-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Drogéria

-21%
7,63€

5,99€
LENOR Floral 
Bouquet 
2x987ml 96 PD
(0,06 € / PD)

-26%
2,96€

2,19€
Kuschel. Aviváž 
Moment štas-
tia 38 PD, 1 l
(0,06 € / PD)

-14%
3,46€

2,99€

Tesori aviváž 
Muschio 
Bianco 
760 ml / 38 PD
(0,08 € / l)

-41%
15,23€

8,99€

Waschkonig 
Kapsule na pra-
nie Color Výťa-
žok pomaranča 
a bavlny 35ks
(0,26 € / PD)

-42%
2,75€

1,59€
Domestos 
Thick Bleach 
Pink 750 ml
(2,12 € / l)

-38%
4,03€

2,49€

Cif cleaner 
pump 650 ml 
Anticalcare na 
vodný kameň 
Green Aceto&Eu-
calypt Bathroom
(3,83 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/41039-lenor-floral-bouquet-2x987ml-96-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29534-kuschel-avivaz-moment-stastia-38-pd-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28202-tesori-avivaz-muschio-bianco-760-ml-38-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47089-waschkonig-kapsule-na-pranie-color-vytazok-pomaranca-a-bavlny-35ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8738-domestos-thick-bleach-pink-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38113-cif-cleaner-pump-650-ml-anticalcare-na-vodny-kamen-green-aceto-eucalypt-bathroom/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Kozmetika

-37%
4,44€

2,79€

Sensodyne 
zubná pasta 
Cool Mint 
75 ml
(37,20 € / l)

-35%
3,86€

2,49€

Garnier Fructis - 
Shampoo - Pure 
Non-Stop - Coco 
Water - 250ml
(9,96 € / l)

-37%
4,56€

2,89€
Dove Body 
lotion Essential 
250ml
(11,56 € / l)

-24%
11,82€

8,99€

Nivea SUN Pro-
tect & Bronze 
SPF 30 mlieko 
na opaľovanie 
200ml
(44950,00 € / l)

-24%
6,60€

4,99€

ASTRID repe-
lent proti komá-
rom a kliešťom 
150 ml
(33,27 € / l)

-30%
3,99€

2,79€

Palmolive 
shower gel 
men 500 ml 
Ice Blast 5in1
(5,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/42514-sensodyne-zubna-pasta-cool-mint-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38938-garnier-fructis-shampoo-pure-non-stop-coco-water-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38851-nivea-sun-protect-bronze-spf-30-mlieko-na-opalovanie-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23755-astrid-repelent-proti-komarom-a-kliestom-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42204-palmolive-shower-gel-men-500-ml-ice-blast-5in1/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20807-rexona-men-deodorant-v-spreji-invisible-bw-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Kozmetika

-41%
2,51€

1,49€
Velvet Camo-
mile Vlhčený 
TP 48 ks
(0,03 € / ks)

-8%
1,51€

1,39€
Laser jedno-
razové žiletky 
Lady 2 10ks
(0,14 € / ks)

-19%
2,84€

2,29€

Rexona Men 
deodorant 
v spreji Invisible 
BW 150 ml
(15,27 € / l)

-45%
3,59€

1,99€
Rexona roll on 
classic 50 ml
(39,80 € / l)

-32%
6,72€

4,59€
o.b. tampony 
PC super 
plus 32
(0,14 € / ks)

-31%
3,30€

2,29€

Bella Urologic-
ké vložky Con-
trol Discreet 
Extra 10 ks
(0,23 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/23522-velvet-camomile-vlhceny-tp-48-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33047-laser-jednorazove-ziletky-lady-2-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20807-rexona-men-deodorant-v-spreji-invisible-bw-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34646-rexona-roll-on-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29401-o-b-tampony-pc-super-plus-32/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29050-bella-urologicke-vlozky-control-discreet-extra-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Hau

-26%
3,36€

2,49€

Propesko Gra-
nule pre psov 
s hydinou pre 
malé plemená 
1kg
(2,49 € / kg)

-36%
7,13€

4,59€
Dax Granule 
pre psov hydi-
na 3kg
(1,53 € / kg)

-56%
3,63€

1,59€

Reno 
Kapsičky pre 
psov 4 x 100g 
(2 x morčací, 
2 x hovädzí)
(3,98 € / kg)

-38%
2,39€

1,49€
Reno Saláma 
Pes šunka 1kg
(1,49 € / kg)

-35%
19,45€

11,99€

DIAMANT 
granule pre 
psov PUPPY & 
JUNIOR hydina 
& ryža 3kg
(4,00 € / kg)

-34%
1,65€

1,09€

FRENDI Konzer-
va pre dospelé 
psy s hovädzím 
mäsom 400g
(2,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7060-propesko-granule-pre-psov-s-hydinou-pre-male-plemena-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6360-dax-granule-pre-psov-hydina-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/741-reno-kapsicky-pre-psov-4x100g-2xmorcaci-2xhovadzi/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38337-reno-salama-pes-sunka-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44567-diamant-granule-pre-psov-puppy-junior-hydina-ryza-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44425-frendi-konzerva-pre-dospele-psy-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Mňau

-30%
3,25€

2,29€

Rosteto 
Slnečnica 
krmivo pre 
vtáky 800g
(2,86 € / kg)

-37%
6,32€

3,99€
Vitakraft 
Menu morča 
1 kg
(3,76 € / kg)

-22%
3,58€

2,79€

Vitakraft 
Kracker morča 
orechy-med-
citrus 3 ks
(0,93 € / ks)

-29%
2,39€

1,69€

PreVital 
Kapsička 
Mačka 
hovädzia, 
morka-králik 
4 x 100g v želé
(4,23 € / kg)

-15%
6,49€

5,49€

Gourmet Gold 
konzervy pre 
mačky hovädzie 
a kura, králik 
a pečeň, mor-
ské ryby, kačica 
a morka 8×85 g
(8,07 € / kg)

-33%
2,98€

1,99€

Dax Granule 
pre mačky 
hovädzie-
zelenina 1kg
(1,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33438-rosteto-slnecnica-krmivo-pre-vtaky-800g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26149-vitakraft-menu-morca-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26140-vitakraft-kracker-morca-orechy-med-citrus-3-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38301-prevital-kapsicka-macka-hovadzia-morka-kralik-4-x-100g-v-zele/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23336-gourmet-gold-konzervy-pre-macky-hovadzie-a-kura-kralik-a-pecen-morske-ryby-kacica-a-morka-8-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6387-dax-granule-pre-macky-hovadzie-zelenina-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Dieťa

-29%
1,25€

0,89€
Hamánek 
Jablko 190g
(4,68 € / kg)

-22%
3,07€

2,39€
GERBER 
Natural ryžová 
krupička 180 g
(13,28 € / kg)

-29%
1,53€

1,09€
GERBER Natural 
kapsička banán 
a jablko 90 g
(12,11 € / kg)

-13%
13,22€

11,49€
Kendamil 
Premium Box 3 
(600 g)
(19,15 € / kg)

-10%
1,43€

1,29€

Huggies wipes 
refill 56 pcs 
Ultra Comfort 
with Aloe Vera
(0,02 € / ks)

-27%
29,99€

21,99€

Pampers 
Premium Care 
Nappies Size 3 - 
6-10kg - 120 ks
(0,18 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/13000-hamanek-jablko-190g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28302-gerber-natural-ryzova-krupicka-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26236-gerber-natural-kapsicka-banan-a-jablko-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36211-kendamil-premium-box-3-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46382-huggies-wipes-refill-56-pcs-ultra-comfort-with-aloe-vera/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43514-pampers-premium-care-nappies-size-3-6-10kg-120-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Lekáreň

-16%
5,93€

4,99€

Venoc Ránhoj 
horský 
(Mursalský 
čaj) - Tinktúra 
z byliny 50ml
(83,17 € / kg)

-34%
2,73€

1,79€

Fresh Air By-
linný balzám 
s gaštanom 
konským Extra 
silný 150ml
(11,93 € / l)

-27%
7,55€

5,49€
PLATAN 
Zinok+D3+Selén 
90ks
(0,06 € / ks)

-18%
7,94€

6,49€
PAW Patrol 
Multivitamin 
Kids 250g
(25,96 € / kg)

-29%
11,25€

7,99€
BioCo 
Organický 
ZINOK tablety
(443,89 € / kg)

-11%
20,22€

17,99€
BIOPRON Forte 
60 kapsúl
(0,30 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/41660-venoc-ranhoj-horsky-mursalsky-caj-tinktura-z-byliny-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47098-fresh-air-bylinny-balzam-s-gastanom-konskym-extra-silny-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30755-platan-zinok-d3-selen-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25759-paw-patrol-multivitamin-kids-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32291-bioco-organicky-zinok-tablety/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14560-biopron-forte-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Kancelária

-43%
6,60€

3,79€

Kopírovací 
papier A4 80g 
Eurobasic 
500 ks
(0,04 € / ks)

-33%
1,33€

0,89€

Lepiaca 
páska JUNIOR 
s dispenzorom 
18 mm x 30 m, 
mix 5 farieb
(0,89 € / ks)

-40%
6,65€

3,99€

Popisovač 
Schneider 
Maxx 293 na 
biele tabule - 
sada 4ks
(1,00 € / ks)

-37%
1,57€

0,99€
Dierovač 
JUNIOR, mix 
farieb/1ks
(0,99 € / ks)

-33%
2,21€

1,49€

Blok/kocka 
lepená - 
farebná/
pastel 85x85 
mm/500 l.
(1,49 € / ks)

-37%
6,38€

3,99€

Euroobal 
A4 50 µm 
transparentný, 
lesklý 100 ks
(0,04 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/46277-kopirovaci-papier-a4-80g-eurobasic-500-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43154-lepiaca-paska-junior-s-dispenzorom-18-mm-x-30-m-mix-5-farieb/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47069-popisovac-schneider-maxx-293-na-biele-tabule-sada-4ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40816-dierovac-junior-mix-farieb-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47024-blok-kocka-lepena-farebna-pastel-85x85-mm-500-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14622-euroobal-a4-50-¬Ķm-transparentny-leskly-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Kancelária

-21%
1,00€

0,79€

Korektor 
páska M&G 
T-182 /5 mm x 
6 m/
(0,79 € / ks)

-30%
0,20€

0,14€

Pero guľôčko-
vé Semi-Gel 
928 0,7 mm - 
modrá náplň
(0,14 € / ks)

-18%
0,60€

0,49€
Rozošívačka 
JUNIOR Basic
(0,49 € / ks)

-32%
0,28€

0,19€

Rýchloviazač 
s europerfo-
ráciou PP/A4, 
červený
(0,19 € / ks)

-36%
0,61€

0,39€
Spinky do 
zošívačky RON 
24/6, 1000 ks
(0,00 € / ks)

-22%
0,50€

0,39€

Spony hladké/
poniklované 
JUNIOR, 33 
mm/100 ks
(0,00 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/46924-korektor-paska-m-g-t-182-5-mm-x-6-m/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47064-pero-gulockove-semi-gel-928-0-7-mm-modra-napln/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46343-rozosivacka-junior-basic/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46325-rychloviazac-s-europerforaciou-pp-a4-cerveny/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13992-spinky-do-zosivacky-ron-24-6-1000-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46340-spony-hladke-poniklovane-junior-33-mm-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak47&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


